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ATHLETINNEN GEMASS AUFGEBOTSLISTE
STAFF GEMASS AUFGEBOTSLISTE

Zurich, 5. Marz 2017

AUFGEBOT / CONVOCATION
Ort Zuchwil, U14 Women
Lieu
Besammlung 26 Marz 2017, 8:00 Sportzentrum Zuchwil
Rassemblement 26 mars 2017, 8:00 Sportzentrum Zuchwil
Entlassung 26 Marz 2017, 17:00 Sportzentrum Zuchwil
Lincenciement 26 mars 2017, 17:00 Sportzentrum Zuchwil
Programm Evauationscamp
Programme Camp d‘évaluation
Unterkunft -
Logement
Trainingsplatze Sportzentrum Zuchwil
Lieux de formation
Tenue -
Ausrﬂstung Sportkleider (zum Wechseln), 2 Paar Joggingschuhe (AuBen und
Equipment Turnhalle / keine Nike-Free!), Stickhandling Ball/ Puck, Uniho-

ckey-Stock, Springseil, Notizmaterial, Regenschutz.
Komplette Eishockey Ausriistung, Geschliffene Schlittschuhe

Vétements de sports (pour changer), 2 paires de chaussures de
sports (extérieur et halle de gym / pas de Nike-Free!),
puck/balle pour stickhandling, canne d’unihockey, corde a sau-
ter, bloc-notes et stylo, protection contre la pluie.

Equipement de hockey complet, patins aiguisés.

Kosten 40.- CHF

Colits

Abmeldungen Christian Oesch, Headcoach

Excuses (christian.oesch@sihf.ch, Telefon 078 805 95 25).
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Aufgebot fiir / Convocation pour:

TH + Feld: (89)

Aeschlimann Nubya 11.11.2004 HC Dragon Thun

Aymon Alizée 22.11.2005 HC Sion-Nendaz 4 Vallées
Baechler Alessia Patricia 07.09.2005 EHC Illnau-Effretikon
Bearth Santi 18.04.2005 HC Miinchenbuchsee-Moosseedorf
Bergamin Emelie 24.04.2005 GCK Lions

Bernardasci Sofia 13.03.2005 HC Valle Verzasca
Bernhard Jana 25.12.2005 EHC Rheinfelden

Berz Angelina 11.04.2005 HC Wohlen Freiamt
Biefer Lucinda 05.01.2005 ZSC Lions

Bienwald Sabrina 27.08.2004 EHC Frauenfeld
Binzegger Livia 04.01.2005 ZSC Lions

Binzegger Tina 17.07.2004 HC Innerschwyz Future
Bonassi Anja 10.02.2005 EHC Schwarzenburg
Brand Moira Kimberley 29.08.2005 Argovia Stars

Brawand Danica 29.01.2004 SC Unterseen-Interlaken
Brehm Alisha 02.09.2005 EHC Uzwil

Brundler Céline 25.01.2004 SC Reinach

Brunner Rahel 01.02.2005 Brandis Juniors

Bruno Arianna 30.12.2005 HC Lugano

Blichi Annic Danielle 02.04.2005 EHC Illnau-Effretikon
Biitschi Lara 13.07.2004 EHC Engelberg-Titlis
Corazza Aina 23.12.2005 EHC Urdorf

Dascher Macy 28.09.2004 HC Prattigau-Herrschaft
Delia Kate 12.09.2004 EHC Thalwil

Despont Olivia 17.09.2005 Griffons / CPG / HCBG
Dietrich Neriah 09.08.2005 SC Unterseen-Interlaken
Dirren Noemi 29.02.2004 EHC Raron

Eggli Chiara 04.12.2005 HC Innerschwyz Future
Egli Michelle 08.10.2005 EHC Sursee

Embacher Nina-Leonie 23.05.2005 EHC Wetzikon

Eng Mara 11.07.2005 SC Unterseen-Interlaken
Faria de Moura Serra Mathilde 27.07.2004 EHC Dubendorf

Favre Margaux 23.06.2005 Griffons / CPG / HCBG
Fornasier Nora 03.08.2004 HC Franches-Montagnes
Gaberell Elena 02.05.2005 GDT Bellinzona
Gaumann Michelle 01.10.2005 HC Dragon Thun
Glauser Jana 09.06.2004 EHC Dubendorf

Greder Louise 22.10.2005 HC Moutier

Gruber Aurelia 12.05.2005 SCL Young Tigers
Grunder Janina 05.08.2005 EHC Laufen

Gritter Leonie 16.05.2005 SC Rheintal

Herrmann Anastasia 14.12.2005 HC Forward-Morges
Hinterman Saskia 22.04.2005 EHC Wetzikon

Hohl Francesca 01.09.2005 HC Prattigau-Herrschaft
Huber Nicole 01.06.2005 SC Weinfelden

Hugi Nadine 19.06.2005 SC Langenthal Nachwuchs AG
Janda Markéta 03.11.2004 EHC Rheinfelden

Jones Sarina 02.04.2004 Argovia Stars

Kozakova Karolina 12.04.2005 EHC Uzwil

Kreutzer Maxine 30.03.2004 Argovia Stars
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Kutzer
Lauper
Luraschi
Lussmann
Machler
Maggio
Mancinelli
Marti
Marti

Matt
Mollet
Miiller
Paratte
Peter
Portmann
Prada

Pye
Ramseier
Rodi
Roduit
Rossi
Ruess
Ruffener
Rumo
Schar
Schiipbach
Schwager
Siegenthaler
Stadler
Staudenmann
Tabaku
Vaney
Veintimilla
Wacker
Walser
Wegmann
Weinhart
Wunderlin
Zaugg

Staff: (13)

Oesch
Filipponi
Ray
Zbinden
Celio
Pollinger
Miller
Frutiger
Erb
Hablitzel
Roland
Tajariol
Lendi

Leonie

Lena

Lucia

Shania

Zoe

Giulia

Dalia

Alina

Lorena
Leonie
Leonie
Ladina Flavia
Morgane
Jana

Jana Jennifer
Anastasia
Erin

Kayla Paris
Melissa Cora
Flavie
Madleina
Franziska
Alena
Pascale
Christa
Carolina Anna
Fiona

Nina
Danielle

Zoe

Jasmin
Léanne
Anne

Petra Andrea
Sina

Tamara

Alicia Fabienne

Alina
Andrina

Christian
Patrick
Sandrine
Stefanie
Jessica
Markus
Iris
Hanspeter
Alea
Seraina
Anker
Nina
Sandra

26.03.2005
26.10.2005
18.08.2004
28.01.2005
16.05.2005
15.07.2005
06.02.2005
23.04.2004
15.07.2005
15.02.2005
30.04.2004
04.11.2005
26.04.2004
25.04.2005
27.11.2005
24.04.2005
02.04.2004
08.05.2005
15.03.2005
25.07.2004
07.04.2005
24.05.2004
11.04.2005
12.01.2005
30.03.2004
03.10.2005
21.05.2004
07.07.2005
30.06.2004
22.02.2005
13.10.2005
15.08.2004
12.09.2005
11.02.2005
15.09.2005
07.12.2005
16.03.2004
06.04.2005
06.04.2005

22.03.1977
26.02.1974
11.05.1983
19.10.1985

13.11.1970

11.08.1990
08.10.1957
23.03.1981
04.06.1970

Dornbirner EC

EHC Schwarzenburg

Ceresio Hockey Club

HC Innerschwyz Future

EHC Winterthur

EHC Fortuna Baretswil 02
HCB Chiasso

SC Langenthal Nachwuchs AG
SC Langenthal Nachwuchs AG
Frastasnzer VEU Feldkirch
EHC SenSee-Future

HC Huskys Region Schallenberg
HC Delémont-Vallée

EHC Diibendorf

SC Reinach

HC Lugano

EHC Basel Nachwuchs

HC Université Neuchatel Sarl
EHC Illnau-Effretikon

Red Ice Martigny

HC Poschiavo

EHC Herrischried

EHC Raron

EHC SenSee-Future

Brandis Juniors

EHC Bern 96

EHC Rheinfelden

Eisclub Wil

EHC Thalwil

EHC Rot-Blau Bern-Bumpliz
GCK Lions

HC Saint-Imier

HC Monthey-Chablais

EHC Winterthur

HC Miinchenbuchsee Moosseedorf
EHC Illnau-Effretikon
Argovia Stars

EV Zug Nachwuchs AG

HC Innerschwyz Future

Haed Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Skill Coach
Assistant Coach
Assistant Coach
Goalie Coach
Physiotherapist
Betreuerin



